
 

Volvo XC60
2.0D B4 4x4 Momentum Advance / 26/06/2020 / 65 276 km

879 950 Kč s DPH   727 231 Kč bez DPH

Karoserie SUV Výkon motoru 145 kW

V provozu od 26/06/2020 Převodovka Automatická

Najeto 65 276 km STK 06/2024

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 1 969 ccm VIN YV1UZK5VCM1675453

Velice pěkný mild hybrid Volvo XC60 model 2021.KOmpletní servis pouze Volvo.Nový
servis dělán 23.3.2023.Volvo on call ovládání auta přes telefon.Nové letní
pneu.El.tažné.Digitální přístrojová deska.Wifi hotspot.Při financování vozu našimi
partnery možná sleva až 10 000,-kč.Možnost sjednání prodloužené záruky na vůz až na
36 měsíců.

Výbava vozidla



ABS
Adaptivní regulace podvozku
Adaptivní tempomat
Airbag 8x
Aktivní asistent řízení
Alarm
Asistent pro vedení vozu v jízdních
pruzích
Asistent změny jízdního pruhu
Automatické přepínání dálkových
světel
Bi-xenony
Bluetooth
Dálkové centrální zamykání
Deaktivace airbagu spolujezdce
Dělená zadní sedadla
Denní svícení
Dotykové ovládání palubního počítače
El. ovládání oken
El. ovládaný kufr
El. parkovací brzda
El. seřiditelná sedadla
El. sklopná zrcátka
Elektrochromatické vnitřní zpětné
zrcátko

Elektronická uzávěrka diferenciálu (EDS)
ESP
Hlídání mrtvého úhlu
Imobilizér
Isofix
Klimatizace dvouzónová
Kožené čalounění
Kožené potahy
LED adaptivní světlomety
LED denní svícení
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Nezávislé topení
Nouzové brždění
Ostřikovače světlometů
Palubní počítač
Parkovací kamera
Parkovací senzory
Parkovací senzory přední
Parkovací senzory zadní

Protiprokluzový systém kol (ASR)
Rozpoznávání dopravních značek
Satelitní navigace
Senzor stěračů
Senzor tlaku v pneumatikách
Síťka mezistěny zavazadlového
prostoru
Sledování jízdního pruhu
Start/Stop systém
Střešní nosič
Tažné zařízení
Tempomat
Tónovaná skla
Upozornění na přijíždějící vozidla při
couvání (RCTA)
USB
Volba jízdního režimu
Vyhřívaná sedadla
Vyhřívané trysky ostřikovačů skla
Vyhřívaný volant
Výškově nastavitelná sedadla
Výsuvné opěrky hlav
Zadní loketní opěrka
Zadní stěrač


